Item in Stelzerdorf de vno beneficio et agris serui- 
untur nobis x solidi denariorum Michahelis. Hos habemos 
a quodam Ottone Willestorfer de Pvlka qui fuit cognatus 
nobilium de Pvrkdorf, cuius filius frater Vlricus nomine 
in nouiciatu collegioque zwetlensium monachorum in 
vigilia natiuitatis domini est defunctus. 

Item in Waitzendorf iuxta Pulka j talentum de Pok- 
storfario habemus hos redditus. 

Item seruicium de agris Anhangarij in Cystestorf 
videlicet de xl iugeribus agrorum licet in quibusdam agris 
iam plantentur vinee tamen de quolibet iugere seruiuntar 
iij denarij Georij. Summa horum j talentum. Item ibidem 
de area Levtoldi iudei seruiuntur iij casei. Item in Povn- 
garten luxta Cystestorf de quinto dimidio laneo seruiun- 
tur pro xenijs ix solidi et ix denarij. Si autem monachi 
nostri zwetlensis residentiam uel grangiam in Cystestorf 
haberent xenia in priuilegio domini Ottonis de Cystes- 
torí descripta coloni in Pavngarten tenebuntur omnimo- 

9. Seite dis deseruire. De ceteris autem redditibus in Cystestorl 
cirea finem huius opusculi requiratur. 

1. See Item *) redditus omnium officialium  zwetlensis 
monasterij. 

Redditus camerarij zwetlensis. 
Item in Manigoldes de curia i. talentum. Item ibidem 

viij predia ex quibus duo quodlibet eorum seruit lx dena- 
rios aliorum quinque quodlibet, xlv denarios et veterem 
metretam papaueris et quodlibet vj caseos, caseus valebit 
iij obolos et quodlibet fasciculum lini. Item ibidem est 
predium non habens in uilla locum sed tamen soluit. ]x 
denarios. Item in Reinpreths beneficium Ix denarios. Item 

€) Siehe Anhang. 
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in Pornais iuxta Manigods de duobus beneficijs I denarios. 
Item in Seligenstat i. laneum quod soluit j talentum. Item 
in inferiori Gloknitz i. laneum quod seruii j talentum. 
Item in Rvedweins vnum laneum quod seruit iij solidos. 
Item in Hermans iuxta Germvnds ij beneficia quodlibet 
seruit xlv denarios et metretam paruam papaueris et vj 
caseos quilibet valebit ij denarios et jj^ fasciculos lini. 
Item in superiori Gloknitz de vna area xxx denarios. Hec 
omnia dabuntur Mychahelis. Item in Waltherslage. De 
vj laneis in epyphania quodlibet | denarios et in festo 
Jacobi xxx et iij caseos magnos et paruam metretam pa- 
paueris. Item ibidem iij aree seruiunt eidem camerario 
quelibet xlv denarios et iij magnos caseos. 

Itemin Chrems de curia monasterij nostri seruiuntur 
camerario v solidi preter x denarios Michahelis de uineis.